EDITAL 011/2015 – CE

A Comissão Eleitoral, responsável por coordenar e operacionalizar o processo eleitoral para

escolha de Coordenação do Curso do Campus de Paranaguá – UNESPAR, designada pela

Portaria n. 021/2015 no uso das atribuições que lhes são conferidas,

CONSIDERANDO o inciso XI do Art. 21 do Regimento Geral da Unespar

CONSIDERANDO o Art. 34 do Regimento Geral da Unespar

CONSIDERANDO a resolução nº 004/2014 – COU/UNESPAR

RESOLVE:

Artigo 1º - PUBLICAR as seguintes inscrições para Coordenação de Curso

Ciências Contábeis

CLÁUDIO NOGAS       DEFERIDO

Ciências Biológicas

CASSIANA BAPTISTA METRI      DEFERIDO

Matemática

LUIZ RENATO RODRIGUES DA CUNHA     DEFERIDO

Pedagogia

DANIELLE MARAFON       DEFERIDO

História

FLORINDO WISTUBA JÚNIOR      INDEFERIDO
                                   *Não está em regime de Tempo  Integral de Dedicação Exclusiva –TIDE,
CONFORME ITEM 3.1 do Edital 010/2015

Artigo 2º - PUBLICA-SE – CUMPRA-SE

Paranaguá, 03 de julho de 2015

Prof. Dr. Odinei Fabiano Ramos
Presidente da Comissão Eleitoral